
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

77/2023

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
83.026.773/0001-74 (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira
77/2023

Data do Processo: 28/08/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MAO-DE-OBRA E PEÇAS, PARA REALIZAR O
CONSERTO E MANUTENÇÃO DA PARTE RODANTE DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 140 DX, UTILIZADO NO SETOR
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 3/2023

PARECER DA COMISSÃO

Finalizada  a  etapa  de  lances,  declara-se  como vencedor  o  proponente  abaixo  relacionado,  sendo  assim a  comissão
para a fase de abertura e julgamento da habilitação.

Reuniram-se no dia 12/09/2023, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 438/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 77/2023 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Lote: 1
Participante: AUTO MECANICA  IVAL

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE INSTALAÇAO DE MOTOR DE TRAÇAO

MONTAGEM E FECHAMENTO DAS ESTEIRAS E TESTAR
EQUIPAMENTO - SERVIÇO DE INSTALAÇAO DE MOTOR DE
TRAÇAO MONTAGEM E FECHAMENTO DAS ESTEIRAS E
TESTAR EQUIPAMENTO

1,000 UN  Ival 857,6100 857,61

2 MOTOR DE TRAÇAO COMPLETO DA ESCAVEIRA DOSSAN
140 DX - MOTOR DE TRAÇAO COMPLETO DA ESCAVEIRA
DOSSAN 140 DX

1,000 UN  TT 16.842,3900 16.842,39

17.700,00Total do Participante:
17.700,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Dionísio Cerqueira, 12/09/2023

PREGOEIRO

Jean Robson Wust

MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA



Página: 2 / 2

MEMBRO

RENAN CHRISTANI

MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

AUTO MECANICA  IVAL

CAMILA SIGNORI

CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE
LTDA

CLAUDINEI STAUDT

MECTRAMAC COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA

EDEMAR WUNDERVALD


